insedit.** AE. 6: 780  
**Aventinus, unus e septem collibus quibus condita Roma.** AE. 6: 784  
**Aventinus, mons urbis Romae, ab avibus dictus, quae de Tyberi ascendentes illic sedebant.** AE. 7: 657  
**Aventinus, rex Albanorum, in Aventino monte occisus & sepultus.** AE. 7: 657  
**Aventinus, Aboriginum rex, Herculis filius.** ibid.  
**AULA proprie, quae concluditur porticibus quatuor.** AE. 3: 354  
**Aula, per contemptum de villi habitatione.** AE. 1: 144  
**Aulae, septa in sacris aedibus & tribunalibus ad arcendas turbas.** AE. 9: 60  
**Aulaea, vela picta, quia inventa primum in aula Attali, regis Asiae.** AE. 1: 701  
**Aulaea ab Augusto donata ad ludos theatrales, in quibus depictae ejus victoriae, ipsique Britanni, qui portabant ea, dicta ab aula Attali regis, ubi primum inventa.** G. 3: 25  
**Avernus, in plur. *Averna*, ut *Tartarus, Tartara*.** AE. 5: 732  
**Avernus, ut volunt, nascitur de Acherontis aestuariis.** AE. 6: 107  
**Avernus lacus, pro Inferis.** AE. 6: 126  
**Avernus, & Lucrinus, duo lacus in Bajano sinu contra Puteolos, quorum ora magno Reipublicae commodo coarctata a Caesare Augusto.** G. 2: 161  
**Avernus, lacus, per quem descenditur ad Acheronta.** AE. 4: 512. 6: 532. 7: 91.  
**Avernus, & Lucrinus, lacus; ubi spelunca, qua ad inferos descendebatur.** AE. 3: 386  
**Avernus lacus, ab *Avon*, salubris redditus ab Augusto: in plur. facit *haec Averna*.** AE. 3: 442  
**Aversum a lumine, paululum obliquum a lumine.** G. 4: 423  
**Aversus, pro iratus.** AE. 1: 486. 4: 362  
**Avettere, verbum proprium de praecida.** AE. 8: 207  
**Avettere sensus, a sanitate mutare, aut pervertere.** E. 8: 66  
**Avertit, pro avertitur.** AE. 1: 108  
**AVES non omnes, neque etiam omnibus dant auguria.** AE. 1: 397  
**Aves augurales diversae; oscines, quae cantu; praepetes, quae volatu dant auguria.** AE. 1: 397, 398  
**Aves, vel praepetes, vel oscines; & unde sic dictae.** AE. 3: 361  
**Aves oscines mali ominis sunt; praepetes bonae sunt; vel contra malae praepetes, oscines bonae; (si scilicet contrarium faciant.)** AE. 4: 462  
**Aves, quae pinnis tantum, sive volatu, auspicia faciunt, si prosperae fuerint, praepetes; si adversare, *imibrae* dicuntur.** AE. 3: 246  
**Aves pacentes, optimum augurium.** AE. 6: 198  
**Aves obfcoenae, quae canendo adversa significant.** AE. 3: 241  
**Aves singulae singulis Numinibus erant consecratae.** AE. 5: 517  
**Aves ferae, *σαρκοφάγοι ὄρνιθες, Carnivorae*.** AE. 10: 559  
**Aves longum collum habentes recto volatu volant, & cur.** AE. 1: 402. in coetu volant, & primam deficientem postrema iterum excipit: volans imitantur literas quasdam. ibid.  
**AUFIDUS, Apuliae fluvius.** AE. 11: 405  
**AUGEAE, Elidensium regis stabulum purgavit Hercules: ipsumque negata mercede interemit.** AE. 8: 300  
**Auges & Hercules filius, Telephus.** E. 6: 72  
**Augmentum quaedam nomina non accipiunt.** AE. 2: 642  
**Augurales libri.** AE. 9: 20  
**Augurato loco curia erat.** AE. 7: 173  
**Augures quomodo coeli spatia limbo designent.** E. 9: 15  
**Augures post visum augurium si ad aequam pervenissent, manibus inde hauriebant aquam, & fufis precibus vota faciebant, ut visum perseveraret augurium, quod aquae intercessu distrumpebatur.** AE. 9: 24  
**Auguria, offensa.** AE. 3: 5  
**Auguria non per omnes aves, neque etiam omnibus dantur.** AE. 1: 397  
**Auguria, vel oblativa, quae non possuntur; vel impetrativa, quae operata veniunt.** AE. 6: 190  
**Auguria, certarum rerum tantum sunt.** AE. 3: 20  
**Auguria minora majoribus cedunt.** E. 9: 13. AE. 3: 374  
**Auguria pullaria, quae captantur de pullis in comitiis vel bellis agendis.** AE. 6: 198  
**Auguria coelo sereno visa vel audita, prospera.** AE. 2: 693  
**Augurii pullarii contemptus & irrisio; gravissima poena.** AE. 6: 198  
**Augurii species, Legum dictio, quae sit certa verborum nuncupatione.** AE. 3: 89  
**Augurii peritissimus ubique introducitur Aeneas.** AE. 3: 359  
**Augurii nisi captatis nihil suscipiebant Romani.** AE. 1: 350  
**Augurio consecratus locus, *augurium*.** AE. 7: 153  
**Auguriorum disciplina Italis offensa a Marfya per homines, quos illis miserat.** AE. 3: 359  
**Augurium, quasi *avigerium*, id est, quid *aves gerant*; sed & de aliis rebus dicitur, & synonyma sunt, *augurium, monstrum, auspicium, oraculum*.** AE. 5: 523  
**Augurium & Auspicium quid differant.** AE. 1: 398  
**Augurium, equis Deorum voluntas per**

# INDEX IN SERVIVM.

- per confulationem avium, vel fignorum. AE. 2: 702. etiam pro oraculo. AE. 3: 89
- Augurium unum non fufficiebat, nifi fecundo confirmaretur. AE. 2: 691
- Augurium captantes poft preces, immobiles vel fedebant, vel stabant. AE. 6: 197
- Augurium duplex, ofcinum & praepetum; ofcines, quae ore, cantu fcilicet; praepetes, quae volatu augurium faciunt. AE. 12: 869
- Augurium iuge, quod ex iunctis iumentis fit. AE. 3: 537
- Augurium maximum, quid dicatur Auguribus. AE. 2: 693
- Augurium oblativum, vel impetrativum debet eſſe, non fraude immiſſum. AE. 12: 246
- Augurium oblativum in poteſtate videntis eſt, utrum ad ſe pertinere velit, an reſutet, & abominetur. AE. 12: 259
- Augurium impetrativum. AE. 12: 259
- Augurium optimum, aves paſcentes. AE. 6: 198
- Augurium ſtativum, quo conſideratur quo in loco auguria peragi debeant. AE. 3: 84. 10: 423
- Augurium, quod tripudium ſonubium dicitur, quid ſit. AE. 3: 90
- Auguriorum Deus, Apollo. AE. 3: 20
- Augurium, pro conjectura. AE. 5: 7
- Augurium, pro ſcientia augurali. AE. 9: 328
- Auguro, cum praefagio mentis futura colligimus; *auguro*, cum veris auguriis captamus futura. AE. 7: 273
- Augurum incurſum baculum *lituus*, quo coeli ſpatia deſignabant, quod manu non licebat. AE. 7: 187
- Augurum proprie eſſata dicuntur. AE. 2: 692
- Augurum verbum, *tolere ſe*: quia. vis auſpicis ex templo ſurgebant. AE. 2: 699
- Auguſta moenia, augurio conſecrata: ſic auguſtum tectum; in alio quippe loco Senatam habere non licebat. AE. 7: 153
- Auguſti dicti Imperatores ab Auguſto. AE. 6: 760
- Auguſti, Antonii & Lepidi historia omnis. AE. 8: 678. bella ejus civilia. 6: 833. bellum Aetiacum. 9: 67. benevolentiam ejus Aetiacum bellum impedivit. 9: 11. gloriam ejus major pars rerum in clypeo Aeneae ſictarum continet. AE. 8: 672. in honorem patris menſis Julius dictus. E. 9: 48. laudes ejus ubique intendit Virgilius. AE. 1: 290
- Auguſti mater Atia, Aricia oriunda. AE. 1: pr. 7: 762
- Auguſti natali laurus nata in Palatio; unde poſtea triumphantes coronati. AE. 6: 230
- Auguſti ſigna coeleſtia. O. 1: 33
- Auguſti ſororis filius Marcellus. AE. 5: 4
- Tom. IV.
- Auguſti tempore pax toto orbe. G. 1: 500
- Auguſto tria nomina oblata a Senatu, Quirini, Auguſti, Caefaris: quare eum quoque tribus illis nominibus appellat Virgilius. G. 3: 26. AE. 1: 396
- Auguſti uxor, Livia, mater Drufi. AE. 6: 825
- Auguſto Caefaris ludos celebrante ſtella medio die apparuit. AE. 9: 47
- Auguſto librum ſextum Virgilius recitavit. AE. 6: 165
- Auguſtum,